
VÁŠ LASEROVÝ 
POMOCNÍK NA MÍRU 

ABY BYLO JASNO

RHT 100 - LASEROVÝ DÁLKOMĚR 

MĚŘENÍ OBSAHU

MĚŘENÍ S VYUŽITÍM DVOU 
REFERENČNÍCH BODŮ

PAMĚŤ NA 30 MĚŘENÍ

DOSAH AŽ 40 METRŮ

MĚŘENÍ DÉLKY

MĚŘENÍ OBJEMU



Každý snad zná staré české pořekadlo „dvakrát měř, jednou řež“.                       
To se snadno řekne, ale hůř udělá. Ať už jde o správný a dostatečně dlouhý 
metr nebo dostupnost měřeného objektu, není vždy snadné přesně a jednoduše 
daný parametr změřit. Tyto problémy a úskalí vám nyní vyřeší váš pomocník od 
společnosti RETLUX, Laserový dálkoměr RHT 100.

S dosahem až 40 metrů a pokročilými funkcemi měření je možné změřit běžnou 
délku, vypočítat plochu, objem, výpočty a měření s využitím dvou referenčních 
bodů, měření kombinované a částečné výšky, sčítání a odečítání. Výsledky až 30 
měření pak můžete uložit a uchovat v paměti přístroje. Díky využití laserového 
paprsku, který dosáhne i tam, kam byste se někdy jen velmi pracně dostávali, 
ušetří váš čas a usnadní či zpřesní vaše měření.

   DOSAH AŽ 40 METRŮ
   MĚŘENÍ DÉLKY
   MĚŘENÍ OBJEMU
   MĚŘENÍ OBSAHU
   MĚŘENÍ S VYUŽITÍM 
   DVOU REFERENČNÍCH BODŮ
   PAMĚŤ NA 30 MĚŘENÍ

• Balení: 1 / 40
• Velikost balení: 165 x 110 x 63 mm
• Hmotnost brutto: 215 g

50003835RHT 100

999,-

DVAKRÁT MĚŘ, JEDNOU ŘEŽ ... 


